
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

2 2.42 3.23 6,222.3 22,074.8 81 287 354.8 81 287 354.8

3 3.64 4.91 57,676.1 62,289.7 749 809 108.0 830 1,095 131.9

4 4.69 7.28 64,983.5 80,882.5 843 1,050 124.5 1,673 2,145 128.2

5 4.87 7.56 85,834.6 83,959.3 1,114 1,090 97.8 2,787 3,235 116.1

6 4.81 5.42 66,156.7 73,535.3 859 954 111.2 3,646 4,189 114.9

7 4.40 5.56 74,492.0 71,887.4 967 933 96.5 4,613 5,122 111.0

8 4.99 4.24 73,064.4 59,323.8 948 770 81.2 5,561 5,892 106.0

9 4.13 5.66 67,753.3 64,431.1 879 836 95.1 6,440 6,729 104.5

10 3.56 4.36 39,456.5 55,559.3 512 721 140.8 6,952 7,450 107.2

11 2.14 4.62 28,490.1 46,497.4 370 604 163.2 7,322 8,053 110.0

12 1.38 1.62 13,021.3 13,219.1 169 172 101.5 7,491 8,225 109.8

23/1 1.60 2.18 7,849.2 16,301.6 102 212 207.7 7,593 8,436 111.1

(月平均) (年計)

(オマケ分)

合計

¥8,419,237 ¥12,292

2022/2/1 ～2023 /1/31　実績売電金 ¥8,290,865

¥8,419,237

決定送金額 ÷585－\2,100(年間地代管理費)＝

当初計画送金額 ¥7,593,300÷585－¥2,100(地代管理費)＝\10,880

2023 年 3 月第1回売電収益送金額(1kW当たり)の決定送金額(税込)

2022/1/14 ～2022/1/31 　実績売電金 ¥128,372

年計or

月平均

3.55 585,000.0 7,593

山辺1号発電所（585kW）  年間売電実績(月別)     '22.2.1～'23.1.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

千円

年間売電目標 (千円)
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